

Life Group ApS

Rungsted Strandvej 65
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 81 65 66 14

Årsrapport for 2015

(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2016

Christian Rossing Lønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Life Group ApS
Rungsted Strandvej 65
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 81 65 66 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. december 1976
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at foretage køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom. Endvidere at drive landbrug, handel med heste, herunder stuttedrift, og handel i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 120.209, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.612.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		43.738	-206
Personaleomkostninger	1	<u>-422.287</u>	<u>-392</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-378.549	-598
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-48.222</u>	<u>-28</u>
Resultat før finansielle poster		-426.771	-626
Finansielle indtægter	2	647.425	63
Finansielle omkostninger	3	<u>-61.528</u>	<u>-90</u>
Resultat før skat		159.126	-653
Skat af årets resultat	4	<u>-38.917</u>	<u>138</u>
Årets resultat		<u>120.209</u>	<u>-515</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.209</u>	<u>-515</u>
		<u>120.209</u>	<u>-515</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.780	112
Materielle anlægsaktiver	5	<u>214.780</u>	<u>112</u>
Deposita		260.025	231
Finansielle anlægsaktiver		<u>260.025</u>	<u>231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.805</u>	<u>343</u>
Beholdning af heste		0	60
Beholdning af heste		<u>0</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.975	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		954.119	1.257
Andre tilgodehavender		20.438	13
Udskudt skatteaktiv		874.848	941
Periodeafgrænsningsposter		42.150	44
Tilgodehavender		<u>2.489.530</u>	<u>2.333</u>
Likvide beholdninger		<u>54.796</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.544.326</u>	<u>2.454</u>
Aktiver i alt		<u>3.019.131</u>	<u>2.797</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-387.837	-508
Egenkapital	6	<u>2.612.163</u>	<u>2.492</u>
Depositum		234.585	152
Langfristede gældsforpligtelser		<u>234.585</u>	<u>152</u>
Kreditinstitutter		69.748	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.448	24
Anden gæld		59.187	63
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>172.383</u>	<u>153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>406.968</u>	<u>305</u>
Passiver i alt		<u>3.019.131</u>	<u>2.797</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	420.000	383
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.287</u>	<u>6</u>
	<u>422.287</u>	<u>392</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.800	62
Andre finansielle indtægter	<u>610.625</u>	<u>1</u>
	<u>647.425</u>	<u>63</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.528</u>	<u>90</u>
	<u>61.528</u>	<u>90</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-27.082	0
Regulering af udskudt skat	<u>65.999</u>	<u>-138</u>
	<u>38.917</u>	<u>-138</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	140.956
Tilgang i årets løb	<u>150.238</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>291.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	28.192
Årets afskrivninger	<u>48.222</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>76.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>214.780</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	3.000.000	-508.046	2.491.954
Årets resultat	0	120.209	120.209
Egenkapital 31. december 2015	<u>3.000.000</u>	<u>-387.837</u>	<u>2.612.163</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4,8, i alt t.kr 130.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen